§. 7. Cumque dicta Societas subsequenti tempore atque ad dictam præfaram Innocentii Prædecessoris Constitutionem præfatum gubernandi modum magno cum fructu, ipsiusque Societatis tranquillitate servaverit: Edita verò eadem Constitutione plurimis, gravissimisque affecta fuerit incommodis, multoque plura, & graviora pericula, & inconvenientia subitura extiterit, nisi Nos per suspensiones præfatas illis occurrissimus: Et ex his nostris suspensionibus, seu dispositionibus per septem ferè annos magnæ, & multiplices dictæ Societati utilitates obvenerint, nec quidpiam alicujus momenti in contrarium nobis exhibitum fuerit, ut proinde è re ejusdem Societatis maximopere futurum videatur, si ejusdem Innocentii Prædecessoris ordinatio supradicta penitus abrogetur.

§. 8. Hinc est, quod nos dictæ Societatis felici directioni, religiosisque progressibus, & incrementis, quantum nobis ex alto conceditur, consulere cupientes, necnon præfatarum nostrarum, ac Gregorii XIV. Pauli V. & Innocentii X. aliarumve quarumlibet eorundem, & aliorum Prædecessorum nostrarum præfatorum litterarum Societatem præfaram concernentium, ac ipsius Societatis Constitutionum, & decretorum generalium illius Congregationum tenores, & datas, aliaque etiam specialia, & individua mentione digna præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, eorundemque Pauli III. Julii III. Gregorii XIII. Gregorii XIV. & Pauli V. Prædecessorum, qui omnes dictas Constitutiones Sancti Ignatii, & rationem gubernandi in eis expressam laudarunt, approbarunt, & confirmarunt, vestigiis in hærentes: Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, & Apostolicæ potestatis plenitudine memorati Innocentii Prædecessoris statutum, mandatum, præceptum, & ordinationem, ut omnes, & singuli ejusdem Societatis Provinciales, Visitatores, Præpositi, Rectores, Superiores locales, & alii Officiales jurisdictionem, seu superioritatem habentes, quomodolibet nuncupati (exceptis Magistris Novitiorum) in eorum respectivè muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis prædictis quomodocumque nuncupati per triennium dumtaxat durare debeant, eaque elapso triennio hujusmodi eo ipso vacent, & vacare censeantur, ipsique ad alia quævis ejusdem Societatis munera, superioritates, ministeria, administrationes, & officia præfata quomodolibet nuncupata, etiam Vice-Provincialis, seu Vice-Præpositi, vel Vice-Rectoris nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valeant, nisi per annum cum dimidio, saltem à fine dicti triennii computandum, à prædictis muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis cessaverint, pluries à nobis suspensa, ut præfertur, & quatenus illa concernunt, prædictas ejusdem Innocentii Prædecessoris litteras (sive tamò, & illas, ac in suo robore in reliquis omnibus, & singulis remanente eorundem Innocentii Prædecessoris litterarum dispositione,) tenore præsentium perpetuò revocamus, abrogamus, cassamus, irritamus, & annullamus, viribusque, & effectu penitus, & omninò vacuumus.

§. 9. Decernentes eadem præfatas litteras, etiam ex eo quod quicumque in præmissis interesse habentes,

seu habere quomodolibet prætendentes, ad illa vocari, citari, & audiri non fuerint, nec illis consenserint, aut ex alia quacumque causa, occasione, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensus, aliòve quolibet etiam substantiali, & individuum expressionem requirente defectu notari, impugnari, redargui, rescindi, infringi, retractari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperiitionis oris, restitutionis in integrum, aliòve quodcumque juris, facti, vel gratiæ remedium intentari, vel impetrari, aut impetrato, vel etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessio quempiam in iudicio, vel extra illud uti, seu se juvare posse: sed ipsas præfatas litteras semper, & perpetuò firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suorumque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quomodocumque spectabit, plenissimè suffragari, sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de latere Legatos, & alios quoscumque quavis auctoritate, & potestate fungentes, & functiones, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 10. Non obstantibus dicti Innocentii Prædecessoris litteris, necnon omnibus, & singulis illis, quæ memorati Gregorius XIV. ac Paulus V. & Innocentius Prædecessores voluerunt in suis, & nos volumus in nostris respectivè litteris præfatis non obstare, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 11. Volumus autem, ut eorundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici, vel Secretarii dictæ Societatis subscriptis, & sigillo Præpositi, vel Vicarii Generalis ejusdem Societatis, aut alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram, sub D. P. An. 8. Annulo Piscatoris, die 1. Januarii 1663. Pontificatus die 1. Januarii nostri anno octavo.

Quod Laici, seu Conversi Congregationis Hispaniæ Fratrum Discalceatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum quartum, ultra tria solita, votum addant de non transeundo ad statum Clericalem, & ad Ordines sacros.

De his Fratribus vide ad Const. 22. Urbani VIII. Commissi nobis, tom. 4. in qua prohibetur transitus ad alios quoscumque ordines, & ad Const. 174. Exponi nobis, tom. 5.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Edita An. D.
1663.

Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, sollicitudo Nos admonet, ut paternam Christi fidelium, qui à fluctibus sæculi in religiosæ vitæ portum confugerunt, ac in humilitatis spiritu Altissimi obsequiis sese sub suavi arctioris regulæ jugo manciparunt, curam gerentes, felici, prosperoque illorum statui, & quieti, quantum Nobis ex alto conceditur, prospicere studemus.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes à Conceptione Procurator Generalis Congregationis Hispaniæ Fratrum Discalceatorum nuncupa

nuncupatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptoris Captivorum, quod cum Fratres dicte Congregationis ad chorum destinati ex dispositione felic. rec. Pauli Papæ V. prædecessoris nostri quartum votum non ambiendi officia, prælaturas, & dignitates emittant, Capitulum generale ejusdem Congregationis mensè Maio proxime præterito in Civitate Toletana celebratum, ad majorem observantiam, & tranquillitatem dicte Congregationis decrevit, ut (si ita Nobis placeret) Fratres Laici, seu Conversi Congregationis hujusmodi, qui de cætero prosterentur, ultra tria vota tempore professionis emittenda, aliud votum etiam emitterent, videlicet se nunquam sacros Ordines recepturos, nec directè, vel indirectè, per se, vel per alios, Ordines hujusmodi prætersuros. Quare dictus Joannes Nobis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

*Confirmat
provis in rub.*

§. 3. Nos igitur ipsum Joannem specialis favore gratiæ prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum, qui præcitarum Decretum Capituli Generalis Congregationis hujusmodi viderunt, consilio, attentis narratis, auctoritate Apostolica tenore præsentium decernimus, ut in posterum in dicte Congregatione Fratres Laici, seu Conversi quartum ultra tria solita votum addant, de non transeundo ad statum Clericalem, & ad Ordines sacros, nec hujusmodi transitum directè, aut indirectè procurando, & ita servari præcipimus: Salvâ tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

*Datum
irritum*

§. 4. Decernentes pariter ipsas præsentis litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, & suos plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere.

*Contrariis
derogat.*

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Congregationis, & Ordinis præfatorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hæc vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

*Transumptum
vni fides.*

§. 6. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem proorsus fides adhibeatur ubique, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

*D.P. An. 8.
die 13 Janu.*

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Anno Piscatoris, die 13. Januarii 1663. Pontificatus nostri anno octavo.

Quod electiones Guardianorum, Proministrorum, & Custodum in Familia Ultramontana Ordinis S. Francisci per suffragia secreta, & ballotationes fiant, & in paritate suffragiorum Præsidens votum decisivum habeat.

Vide ad Confis. 312. Urbani VIII. Religiosos viros, in qua agitur de electione.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

*Edicta An.
1663.*

Exordium

Credita Nobis cœlitus dispensationis ratio exigit, ut paternam Religiosorum virorum, qui abnegantes semetipsos ut facerent voluntatem Domini, suam frugerunt, curam gerentes, illorum statui, & felici regimini, quantum nobis ex alto conceditur, consulere jugiter studeamus.

Supplicat

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Petrus Roche Commissarius Generalis Curie Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, Nobis nuper exponi fecit, in Provinciis familie Ultramontane ejusdem Ordinis introductus sit abusus eligendi Guardianos, ac Proministros, & Custodes viva voce, ac cum publica concertatione suffragantium in grave libertatis electionum præjudicium, & non sine occasione perturbationum, & litigiorum, quæ exinde inter electores nasci solent, nobis propterea ipse Petrus humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.